
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ЮНЫЙ МОРЯК» 

197760, Кронштадт, Советская, 39, лит. А 
Тел/факс (812) 311-04-95 

ИНН 7818010957 

КПП 784301001 

 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024 

 

 

 

 

№ 38 - Д 

 

О создании комиссии по 

противодействию коррупции в 

сфере деятельности ДМЦ 

  

 

 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 №127-р «Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» и в 

целях предупреждения коррупционных правонарушений в ГБУ ДО ДМЦ «Юный моряк» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в сфере деятельности ДМЦ в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Полесская С.В., зам. директора по УВР. 

Заместитель председателя: Штылев В.В., капитан. 

Члены комиссии:  

Власова Н.Г., зам. директора по АХЧ, председатель Профгруппы ДМЦ; 

Гармаш А.Г., методист. 

Секретарь комиссии: Евенок Я.И., документовед. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в сфере деятельности ГБУ ДО ДМЦ «Юный моряк». 

 

 

 

 

Директор ДМЦ «Юный моряк»                                                                         Е.Л. Романчук 

 

 


		2024-01-10T16:06:51+0300
	Романчук Елена Леонидовна




